ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О даче согласия на проведение аукциона на право заключения договоров аренды в отношении нежилых помещений 1012, 1013, 1015, 1016 находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», расположенных по адресу: г. Псков, Рижский пр., д. 54
В соответствии с частью 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктами 1, 7 статьи 9 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного решением Псковской городской Думы от 14 октября 2008 года № 552, Перечнем муниципального имущества муниципального образования «Город Псков», предназначенного для  передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и  среднего предпринимательства», утвержденным постановлением Администрации города Пскова от 24 августа 2010 года                     № 1906  (в редакции постановления Администрации города Пскова от 10 декабря 2020 года № 1837), руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на проведение аукциона на право заключения договоров аренды сроком на 5 лет, в целях предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в отношении следующего муниципального имущества, с целевым назначением использования имущества: офисное, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», расположенного по адресу: г. Псков, Рижский пр.,               д. 54:
1) нежилое помещение 1012 КН 60:27:0050301:2116 площадью 43,5 кв.м.;

2) нежилое помещение 1013 КН 60:27:0050301:2115 площадью 21,6 кв.м.;

3) нежилое помещение 1015 КН 60:27: 0050301:2114 площадью 12,5 кв.м;
4) нежилое помещение 1016 КН 60:27: 0050301:2113 площадью 12,9 кв.м
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                         Е.А. Полонская
	Проект Решения вносит:

	И.п. Главы Администрации
города Пскова

	   А.В. Коновалов